
### ######

(畳) (床) (大) (小) (畳) (床) (大) (小) (畳) (床) (大) (小) (畳) (床) (大) (小) (畳) (床) (大) (小) (畳) (床) (大) (小) (畳) (床) (大) (小)

バスケット バスケット

バスケット バスケット バスケット

メンテナンス メンテナンス

メンテナンス
バスケット

メンテナンス

メンテナンス メンテナンス メンテナンス

バスケット バスケット バスケット バスケット

メンテナンス メンテナンス

メンテナンス
バスケット

バスケット

メンテナンス バスケット

メンテナンス メンテナンス メンテナンス

バスケット バスケット バスケット

メンテナンス メンテナンス

メンテナンス
バスケット

バスケット メンテナンス バスケット

メンテナンス メンテナンス メンテナンス メンテナンス

バスケット バスケット バスケット

メンテナンス メンテナンス

メンテナンス
バスケット

メンテナンス バスケット

メンテナンス メンテナンス メンテナンス メンテナンス

第１回
Balco

m
BMW
CUP

INTER
NATI
ONAL
KARA

TE

専用利用

専用利用

バスケット
個人利用

バスケット
個人利用

第１回Balcom
BMW　CUP

INTERNATION

第１回
Balcom
BMW
CUP

INTER
NATIO
NAL

KARAT
E

第１回
Balcom
BMW
CUP

INTERNA
TIONAL
KARATE

第１回
Balcom
BMW
CUP

INTERNAT
IONAL

第１回Balcom
BMW　CUP

INTERNATION

第１回
Balcom

BMW　CUP
INTERNATI

ONAL

17
パーティーグ
ローブディス

コ

第１回
Balcom
BMW
CUP

INTERN
ATIONA

L
KARATE

個人利用

バスケット
個人利用

バスケット
個人利用

11

24

12

18
17

専用利用

専用利用

メンテナンス

バドミントン

23

ヨガ 1010

専用利用

10

16

専用利用

14

ZUMBA

21

9 バスケット
個人利用 太極拳

さくら

11

18

ジャザ
サイズ

H

バスケット
個人利用

ヨガ

専用利
用

グローバルリゾート総合スポーツセンターサンチェリー
日 月 火 水 木 金 土

第2回ドッジ野
郎勢（ドッジ
ボールの大

会）

個人利
用

第2回
ドッヂ野

郎勢
（ドッジ
ボール
の大会）

個人利
用

令和７年度
広島県中
学校新人
大会（剣道

の部）

個人
利用

サブアリーナ
武道場

19 廿日市
柔道連

盟

19
20

令和７年
度広島
県中学
校新人
大会（剣
道の部）

個人利用

14

会議室

1月利用予定表
武道場

メインアリーナ

メンテナンス

バスケット
個人利用

15 15

13

9

16
チャスキ

16 16
17

ダンスス
クール

20

調整会
議

11

18

13 13

11
バレトン

4 5 6 7

わくわくシニア
EX

11

9 9

15 15

武道場 会議室
メインアリーナ サブアリーナ

会議室

17 17
16 16

11

14

会議室

1 2

武道場 会議室
メインアリーナ サブアリーナ

武道場 会議室
メインアリーナ サブアリーナ

武道場 会議室
メインアリーナ サブアリーナ メインアリーナ サブアリーナ

武道場
メインアリーナ サブアリーナ

10 10 10 10 10

3
9

専用利用

バスケット
個人利用

個人
利用

99 9 9

12

専用利
用

12 12
11

15 15
14 14 14

13 13

11 11
1212

バスケット
個人利用

17

14
13専用利用

18

16 16

17時00分閉館

21 21

16

21

8 9 10

17時00分閉館
20

21 21 21
20 20 20 20

1919 19
18 18 18

17 17

12 12

専用利用

バスケット
個人利用

10 10
11

13 13
12
13

9

個人
利用

バスケット
個人利用

すっきりシ
ニアEX

9

14

バスケット
個人利用

10

17

19 19

専用利用

バスケット
個人利用

バスケット
個人利用

バスケット
個人利用

10
9

11
ボディパ

ンプ

10 ヨガ

20
19

専用利
用

専用利
用

18

21

個々の発達にあ
わせた体操教室

リラックスストレッチ＆
シェイプ

13

16
17

無理なくでき
る！スローエ
アロと椅子体

9健康いきいき塾
朝（上級）

モーニング・エクササ
イズ ジャザ

サイズ
竹中

個人
利用

18
17

スポーツリズム
ﾋｯﾌﾟ･ﾎｯﾌﾟ

ﾀﾞﾝｽ

専用利用

19
2020 ヨガ

ボディア
タック 専用利用 専用利

用20

ボディコ
ンバット

専用利
用

17

新日本
実践空
手道

義勇館

19

個人
利用

ピラティス

健康はつらつ塾（中
級） 目覚めの朝ヨガ

14

19 19
20

広島ドラゴンフラ
イズバスケットス

クール（Ｕ12・
15）

キッズスポーツ広場
（ひよこ）

個人
利用

専用利用

15
16

18

11

カラダ塾
腰痛・肩

こりバスケット
個人利用

10 身体に優しいエア
ロとマット

専用利用

専用利用

バスケット
個人利用

19
専用利

用

16

ＺＵＭＢＡ
Night

合気
会

18 18

13
14

17

15
バスケット
個人利用

いきい
き百歳
体操

14

21 21 21 21

楊家太極拳教
室

ＺＵＭＢＡ　月曜 フィットネ
スフラ

18 18

身体を整えるコ
アトレ＆ストレッ

チ
20

第１回
Balcom
BMW
CUP

INTERN
ATIONA

L
KARATE

専用利用

整腰調整
エクササ

イズ

13

太極拳
さくら

専用利
用

12

15 15 15
14 14 14

エンジョイエアロ

11 11 ジャザ
サイズ

H12
第１回
Balcom
BMW
CUP

INTERN
ATIONA

L
KARATE

16

廿日市
柔道連

盟

19

21

ZUMBA

専用利
用

バスケット
個人利用 12

専用利用
いきいき太極拳

シニア
フィット
ネス３

Ｂ

17

フィットネスジャ
ザサイズ

12

10

11 12 13 14 15
9 9 9

個人
利用

バレトン
骨盤ｼｪｲﾌﾟｱｯﾌﾟ教室

la corp

健康いきいき塾
朝（上級）

タオルストレッチ＆ラ
テンエクスプレスコン

サルサ

シニアファイ
ティングエク
ササイズ

11

個人
利用

すっきりシ
ニアEX

モーニング・エクササ
イズ ジャザ

サイズ
竹中

エンジョイエアロ

バスケット
個人利用

10 貯筋ス
テー
ション

DISCO
MIX

10 10

12 12

バスケット
個人利用 9

個人
利用

9

専用利用

バスケット
個人利用

14

シニア
フィット
ネス３

Ｂ

11

リラックスストレッチ＆
シェイプ

12

姿勢リセットX＆
フィットネスフラ

新日本
実践空
手道

義勇館

19

13 13

専用利
用

ボディコ
ンバット

身体変わる
棒びくす＆
ストレッチ

バスケット
個人利用

12 12 12

専用利用

専用利用

第2回ドッヂ野郎勢
（ドッジボールの大会）

14 14 14

19

15 15

専用利
用専用利用

15
16

チャスキ

16

19
廿日市剣道連盟

19
20 20 20

整腰調整
エクササ

イズ

13

スポーツリズム
ﾋｯﾌﾟ･ﾎｯﾌﾟ

ﾀﾞﾝｽ18 18 18 18

専用利
用

18

15 15

いきいき太極拳

16
子ども忍者教室

いきい
き百歳
体操

14

専用利用

キッズスポーツ広場
（ひよこ）

専用利用

バスケット
個人利用

バスケット
個人利用

専用利用

バスケット
個人利用

錬和舘
廿日市
支部

11 11 11
10 10 10 身体に優しいエア

ロとマット

専用利用

11
バスケット
個人利用

ボディコ
ンバット

ボディパ
ンプ

不調・改善&ゆ
るヨガ

15
バスケット
個人利用

17

第9回イ
ンディア
カフェス
テバル 専用利用

個々の発達にあ
わせた体操教室

13 13 13 13

16 16 16

専用利用 全世界
空手道
連盟新
極真会
広島支

部

17

19

専用利
用

バスケット
個人利用

21 21 21 21 21
20 骨盤ｼｪｲﾌﾟｱｯﾌﾟ教室

la corps専用利用 専用利
用 専用利

用 第72回廿日市リーグ卓
球大会　後期

専用利用
中国武
術教室 20

21

広島県
U15ユー
ス・クラ
ブバス
ケット
ボール
新人大

会

17
18

19

リラックスストレッチ＆
シェイプ

柔術澁川一流
嗣昭会

17 17 17 動ける体、走れ
る体操教室

17

バスケット
個人利用

メンテナンス

メンテナンス

ヨガ

専用利用

バスケット
個人利用

専用利用

第72回廿日市リーグ卓
球大会　後期

20 ヨガ専用利用 専用利
用

ＺＵＭＢＡ
Night

錬和舘
廿日市
支部

9

12
13

12

エンジョイエアロ
骨盤ｼｪｲﾌﾟｱｯﾌﾟ教室

la corp

個人
利用

バスケット
個人利用 太極拳

さくら

整腰調整
エクササ

イズ専用利
用

個々の発達にあ
わせた体操教室専用利用

9モーニング・エクササ
イズ

14
15
16

貯筋ス
テー
ション

ジャザ
サイズ
竹中

18

不調・改善&ゆ
るヨガ

9

15 15

楊家太極拳教
室

ＺＵＭＢＡ　月曜 フィットネ
スフラ 13

14 14 14 いきい
き百歳
体操

14 14
13 13

バスケット
個人利用

個人
利用

16

フィットネスジャ
ザサイズ

バレトン

9 9

個人
利用

DISCO
MIX

健康はつらつ塾（中
級）

19

17

合気
会

16 16
15

バスケット
個人利用

専用利
用

骨盤ｼｪｲﾌﾟｱｯﾌﾟ教室
la corps

18 18

チャスキ

第72回
廿日市

リーグ卓
球大会
後期

12 12

19
廿日市剣道連盟

17

クラス
マッチ

専用利
用

15

18 18

16

31

20
専用利用

身体変わる
棒びくす＆
ストレッチ

専用利
用21 21 21 21 21

専用利
用 専用利用20 20

第72回
廿日市

リーグ卓
球大会
後期

専用利用
専用利

用

ボディア
タック

ヨガ

ピラティス JV会議

ボディコ
ンバット

25 26
10 10 10 10 10

9 99 9 9

空手・小
学生大会
選考会

12 12 12 12 12
ＺＵＭＢＡ　月曜

11 11 わくわくシニア
EX

フィットネ
スフラ

バスケット
個人利用

専用利用

18 18

広島県
U15ユー
ス・クラ
ブバス
ケット
ボール
新人大

会

個人利用

専用利用

廿日市市ス
ポーツ指導者

研修会

専用利用

バスケット
個人利用

13
いきいき太極拳

バスケット
個人利用

専用利用

バスケット
個人利用

専用利
用

専用利
用

18

14 14 14個人
利用

個人
利用

目覚めの朝ヨガ
健康いきいき塾

朝（上級）

シニア
フィット
ネス３

Ｂ

専用利
用

スポーツリズム

新日本
実践空
手道

義勇館

専用利
用

13 13

15 15 15 15
16 16 16 16

専用利
用

13

※14日・21日・28日メインアリーナ19：00～21：00は卓球教室のため卓球台８台は専用利用になります。(残り8台は個人利用可能です) 令和8年1月9日現在

個人
利用

個人
利用

健康はつらつ塾（中
級）

フィットネスジャ
ザサイズ

ジャザ
サイズ
竹中

専用利
用専用利

用 21

13
14
15
16

メンテナンス

全世界
空手道
連盟新
極真会
広島支

部

広島県
小学生
合同練
習大会

動ける体、走れ
る体操教室専用利用

13
14

DISCO
MIX

個人
利用

不調・改善&ゆ
るヨガ

注　12月20日現在の予定です。
　　変更になる場合もありますので、お気軽にお問い合わせください。
　　グローバルリゾート総合スポーツセンター　(0829)31-5980

・1月14・21・28日は プール・サウナお休みです。

・1月7日（水）は機械保守点検の為、全館休館日です。

※メインアリーナが個人利用と記載の場合は、ランニングコースの利用が可能です。
※メインアリーナ・サブアリーナは室内用シューズがない方のご利用は出来ません。
※1月のサブアリーナと大会議室の行事予定が変更になりましたので令和７年１２月２０日の
利用予定表をかえていますご了承願います。令和８年１月９日現在

個人
利用

20 20 20 20 20
21 21 21 21 21

18 18
19 19 19 19 19

専用利用

17 17

廿日市市
柔道連盟
鏡開き大

会
専用利用

専用利
用

廿日市市
柔道連盟
鏡開き大

会

男
子
駅
伝
待
機
室

専用利用

子ども忍者教室

骨盤ｼｪｲﾌﾟｱｯﾌﾟ教室
la corps

楊家太極拳教
室

バスケット
個人利用

チャスキ

廿日市剣道連盟

バスケット
個人利用

身体に優しいエア
ロとマット（予備

日）

専用利
用

新日本
実践空
手道

義勇館

20

18 19 20

11
10

21 22

動ける体、走れ
る体操教室

16

21

個人
利用

ヨガ

ＺＵＭＢＡ
Night

バスケット
個人利用

ヨガ

専用利用

専用利用

17

9
10
11
12

18
19
20

モーニング・エクササ
イズ

エンジョイエアロ

専用利
用

個々の発達にあ
わせた体操教室

廿日市
柔道連

盟
中国武
術教室

20
ＺＵＭＢＡ

Night

ルーシーダッ
トン

専用利用

14
15

11 11 ジャザ
サイズ

H12

全世界
空手道
連盟新
極真会
広島支

部

広島県
U15ユー
ス・クラ
ブバス
ケット
ボール
新人大

会

柔術澁川一流
嗣昭会

メンテナンス専用利
用

ヨガ

無理なくでき
る！スローエ
アロと椅子体

専用利用

ZUMBA

16
17

19 廿日市
柔道連

盟

19

個人
利用

21

第１回
Balcom
BMW
CUP

INTER
NATIO
NAL

KARAT
E

パーティーグ
ローブディス

コ

ルーシーダッ
トン

専用利
用

無理なくでき
る！スローエ
アロと椅子体

令和７
年度
広島
県中
学校
新人
大会
（剣道
の部）

第１回
Balcom
BMW
CUP

INTERN
ATIONA

L
KARATE

専用利
用

17時00分閉館

個人
利用

15

専用利用

専用利用

専用利用

専用利用

専用利用

専用利用

専用利用

専用利用

15

専用利用

16 17
9

調整会
議

廿日市
市ス

ポーツ
指導者
研修会

空手・小
学生大
会選考

会

ピラティス

カラダ塾
腰痛・肩

こり

ダンスス
クール

身体を整えるコ
アトレ＆ストレッ

チ

調整会
議

バレトン

専用利
用

ﾋｯﾌﾟ･ﾎｯﾌﾟ
ﾀﾞﾝｽ

ボディコ
ンバット

廿日市市
スポーツ
推進委員
協議会総
務委員会

貯筋ス
テー
ション

シニアファイ
ティングエク
ササイズ

ヨガ

身体変わる
棒びくす＆
ストレッチ

すっきりシ
ニアEX

ボディコ
ンバット

専用利
用

無理なくでき
る！スローエ
アロと椅子体

専用利用

錬和舘
廿日市
支部

柔術澁川一流
嗣昭会

専用利用

広島県
小学生
合同練
習大会

冬季空手道大
会

錬和舘廿
日市支部

ZUMBA

専用利用

18
19
20
21

9
10
11
12
13
14
15
16
17

ボディパ
ンプ

整腰調整
エクササ

イズ

ボディパ
ンプ

専用利用

11 11

17

骨盤ｼｪｲﾌﾟｱｯﾌﾟ教室
la corp

専用利
用

専用利用

タオルストレッチ＆ラ
テンエクスプレスコン

サルサ

姿勢リセットX＆
フィットネスフラ

太極拳
さくら

ジャザ
サイズ

H

リラックスストレッチ＆
シェイプ

17

15
16

11

14 いきい
き百歳
体操

11
シニア
フィット
ネス３

Ｂ

11

身体に優しいエア
ロとマット（予備

日）

10

専用利用

17

29 3027 28

バスケット
個人利用

17

みんなの
スポーツ
体験会

15

18
個人
利用

専用利用

13

広島ドラゴンフラ
イズバスケットス

クール（Ｕ12・
15）

キッズスポーツ広場
（ひよこ）

広島ドラゴンフラ
イズバスケットス

クール（Ｕ12・
15）

専用利用

バスケット
個人利用

いきいき太極拳

10

専用利
用

19
20

11
10

身体を整えるコ
アトレ＆ストレッ

チ
20

12

姿勢リセットX＆
フィットネスフラ

目覚めの朝ヨガ
健康いきいき塾

朝（上級）
タオルストレッチ＆ラ
テンエクスプレスコン

サルサ

わくわくシニア
EX

10
9バスケット

個人利用

キッズふれあい体
操

動ける体、走れる体
操教室

キッズラ
ンクラブ

キッズラ
ンクラブ

にこにこ
幼児教室

にこにこ
幼児教室

にこにこ
幼児教室

専用利
用

9

個人
利用

シニアファイ
ティングエク
ササイズ

13 13

子ども忍者教室

12

専用利用

キッズスポーツ広場
（ひよこ） スポーツリズム

ﾋｯﾌﾟ･ﾎｯﾌﾟ
ﾀﾞﾝｽ

19

ダンスス
クール

17

カラダ塾
腰痛・肩

こり
専用利用

ヨガ

ヨガ

ヨガ

キッズふれあい体
操

動ける体、走れる体
操教室

キッズふれあい体
操

動ける体、走れる体
操教室

キッズふれあい体
操

動ける体、走れる体
操教室

すっきりシ
ニアEX

全館休館日



2026 2026/1/1 ※講座　　　　　　　　教室　　　　　　　　専用利用

講座 20 20

21 21

15

教室

教室

講座

教室

16 16

17 17
教室18 18

14

15 15

教室

講座

教室
19

令和7年12月20日現在

9 9

10 10

11 11

12 12

講座 20 20

18

15

11 11

24

20

18

教室

教室

15 15

16

19 19 19 19 19

18 18 18 18 18教室
17 17 17 17

21 21 21 21 21

20 20 20 20 20教室

14 14 14 14 14

13 13 13 13 13

16 16 16 16 16

17

15 15 15 15

12 12 12 12 12

11 11 11 11 11講座
講座

10 10 10 10 10

31
9 9 9 9 9

25 26 27 28 29 30
9 9

10 10
教室 教室11

18 18 18 18 18 教室

21 21 21 21 21 21

20 20 20 教室 20 20

16 16 16 16 16 16 16

17 17 17 17 17 17 17
教室 教室 18教室

教室

19 19 19 19 19

15 15 15 15 15 15

13
講座14 14 14 14 14 14 14

13 13 13 13 13 13

療育

12 12 12 講座 12 12 12 12

10

11 11 講座 11 11 11 講座

10 10 10 10 10 10
教室

9 9 9 9 9 9

18 19 20 21 22 23
9

21 21 21 21 21 21 21

20 20 20 20 20 20講座

19 19 19 19 19 19 19

18 18 18 18 18 18教室
教室

17 17 17 17 17 17 17

16 16 16 16 16 16教室 16

14

15 15 15 15 15 15 15

14 14 14 14 14 14

13 13 13 13 13 13 13

12 12 12 12 12 12

11 11 11 11 11 11 11

9

10 10 10 10 10 10 10

9 9 9 9 9 9

講座
12

教室

11 12 13 14 15 16 17
21 21 21 21 21 21

20 20 20 20 20 20 20

19 19 19 19 19 19

教室 講座

18 18 18 18 18 18 18

17 17 17 17 17 17

教室
教室

16 16 16 16 16 16 16

15 15 15 15 15 15

教室

10 10

講座

14 14 14 14 14 14

13 13 13 13 13 13

・1月14・21・28日プール・サウナお休みです。
・1月7日（水）は機械保守点検の為、全館休館日です。
　
※当日の利用状況により、コース規制及び人数の制限を
　 かける事がございます。あらかじめご了承ください。
※　プール教室予備日の表記はしていません。

15 15

17

12 12 12 12 12 12

10

11 11 講座 11 11 11 11 11

12

10 10 10 10

9 9 9 9 9 9 9

4 5 6 7 8 9

19 19 19

18 18

19 19

17 17

18 18 18

17時:00分閉館 17時:00分閉館

21 21

20 20

21 21

12 12 12

20 20 20

21

13 13 13

14 14 14

13 13

14 14

15

16 16 16

17 17

16

10 10

11 11 11

3
9 9 9

10

1 2

幼児 12 3 4 5 6 歩行5 6 1幼児 1 2 3 4 5

金 土木
歩行 幼児 6 歩行 幼児2 3 41 2 3 4 5 6 幼児 1 2 3 42 3 4 5 6 歩行 2 31 5 6 歩行5 6 歩行 幼児

19

11

12 12

13 13

1月プール利用予定表
日 月 火 水

歩行 幼児 1

教室

講座

講座

教室

教室

4

14

教室

17時:00分閉館

教室

単発教室

教室

教室

13

15

17

19

21

10

14

19 19

21

全館休館日

プールお休み

プールお休み

10:30～
12:00

17:00～
18:30

10:30～
12:00

17:00～
18:30

17:00～
18:30

17:00～
18:30

13:00～
14:30

11:30～
12:30

19:30～
20:30

13:00～
14:30

11:30～
12:30

19:30～
20:30

17:00～
18:30

10:30～
12:00

19:30～
21:00

19:30～
21:00

19:30～
21:00

19:30～
21:00

10:30～
12:00

10:30～
12:00

プールお休み

10:00～
11:30

17:30～
19:00

19:30～
20:30

19:30～
20:30

10:30～
12:00

19:30～
21:00

17:30～
19:00

10:30～
12:00

19:30～
21:00

17:30～
19:00

10:30～
12:00

19:30～
21:00

10:30～
12:00

19:30～
21:00

17:30～
19:00

15:30～
17:00

10:00～
11:00

17:00～
18:30

17:00～
18:30

17:00～
18:30

17:00～
18:30

17:00～
18:30

17:00～
18:30

13:00～
14:30

11:30～
12:30

19:30～
20:30

13:00～
14:30

11:30～
12:30

19:30～
20:30

17:00～
18:30

10:30～
12:00

19:30～
21:00

17:30～
19:00

10:30～
12:00

19:30～
21:00

17:30～
19:00

10:30～
12:00

19:30～
21:00

10:30～
12:00

19:30～
21:00

17:30～
19:00

15:30～
17:00

10:00～
11:00

17:00～
18:30

17:00～
18:30

10:30～
12:00

10:30～
12:00

10:00～
11:30

17:30～
19:00

10:00～
11:00

17:00～
18:30

10:00～
11:30

17:30～
19:00

10:00～
11:30

17:30～
19:00

10:00～
11:00

17:00～
18:30

10:30～
12:00

17:00～
18:30

10:30～
12:00

17:00～
18:30

17:00～
18:30

17:00～
18:30

13:00～
14:30

11:30～
12:30

19:30～
20:30

13:00～
14:30

11:30～
12:30

19:30～
20:30

17:00～
18:30

19:30～
21:00

19:30～
21:00

19:30～
21:00

19:30～
21:00

17:30～
19:00

10:30～
12:00

19:30～
21:00

17:30～
19:00

10:30～
12:00

19:30～
21:00

17:30～
19:00

10:30～
12:00

19:30～
21:00

10:30～
12:00

19:30～
21:00

17:30～
19:00

15:30～
17:00

14:00～
15:00

19:30～
21:00

19:30～
21:00

19:30～
21:00

19:30～
21:00

17:30～
19:00

10:30～
12:00

19:30～
21:00

17:30～
19:00

10:30～
12:00

19:30～
21:00

17:30～
19:00

10:30～
12:00

19:30～
21:00

10:30～
12:00

19:30～
21:00

17:30～
19:00

15:30～
17:00

10:00～
11:30

17:30～
19:00

13:00～
13:45


