

## 1月利用予定表

※14日・21日・28日メインアリーナ19:00～21:00は卓球教室のため卓球台8台は専用利用になります。(残り8台は個人利用可能)

令和8年1月9日現在

## 1月プール利用予定表

日	月	火	水	木	金	土
1 歩行 幼児	1 歩行 幼児	1 歩行 幼児	1 歩行 幼児	1 歩行 幼児	1 歩行 幼児	1 歩行 幼児
2 歩行 幼児	2 歩行 幼児	2 歩行 幼児	2 歩行 幼児	2 歩行 幼児	2 歩行 幼児	2 歩行 幼児
3 歩行 幼児	3 歩行 幼児	3 歩行 幼児	3 歩行 幼児	3 歩行 幼児	3 歩行 幼児	3 歩行 幼児
4 歩行 幼児	5 講座 10:30～ 12:00	6 教室 19:30～ 20:30	7 全館休館日	8 講座 15:30～ 17:00 教室 17:30～ 19:00 講座 19:30～ 21:00	9 教室 10:00～ 11:00 教室 17:00～ 18:30	10 教室 10:00～ 11:30
11 歩行 幼児	12 教室 17:00～ 18:30	13 講座 11:30～ 12:30 講座 13:00～ 14:30 教室 17:00～ 18:30 教室 19:30～ 20:30	14 プールお休み	15 講座 15:30～ 17:00 教室 17:30～ 19:00 講座 19:30～ 21:00	16 教室 10:00～ 11:00 教室 17:00～ 18:30	17 教室 10:00～ 11:30
18 歩行 幼児	19 講座 10:30～ 12:00 教室 17:00～ 18:30	20 講座 11:30～ 12:30 講座 13:00～ 14:30 教室 17:00～ 18:30 教室 19:30～ 20:30	21 プールお休み	22 講座 15:30～ 17:00 教室 17:30～ 19:00 講座 19:30～ 21:00	23 教室 10:00～ 11:00 14:00～ 15:00 教室 17:00～ 18:30	24 教室 10:00～ 11:30 13:00～ 13:45 単発教室 17:30～ 19:00
25 歩行 幼児	26 講座 10:30～ 12:00 教室 17:00～ 18:30	27 講座 11:30～ 12:30 講座 13:00～ 14:30 教室 17:00～ 18:30 教室 19:30～ 20:30	28 プールお休み	29 講座 15:30～ 17:00 教室 17:30～ 19:00 講座 19:30～ 21:00	30 教室 10:00～ 11:00 教室 17:00～ 18:30	31 教室 10:00～ 11:30 教室 17:30～ 19:00

令和7年12月20日現在